
УКРАЇНА 
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

16 серпня 2022 року № 171

Про передачу
матеріальних цінностей

З метою забезпечення стабільної та безперебійної діяльності 
комунальних підприємств міської ради під час виконання покладених на них 
обов’язків, для раціонального використання майна територіальної громади, 
керуючись положеннями Господарського кодексу України, Цивільного кодексу 
України, ст.ст.29,60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи рішення XXIV сесії Сторожинецької міської ради VII скликання 
від 22.11.2018 року №298-24/2018 «Про делегування повноважень виконавчому 
комітету щодо управління об’єктами права комунальної власності»,

виконавчий комітет міської ради вирішив:
1. Передати безоплатно з балансу Сторожинецького ліцею №1 на баланс 

Сторожинецької міської ради матеріальні цінності, а саме «Стільці напівм’які» 
у кількості 70 (сімдесят) штук.

2. Після виконання п.1 даного рішення та вчинення всіх дій передбачених 
нормами чинного законодавства, передати безоплатно з балансу 
Сторожинецької міської ради на баланс КП «Сторожинецьке ЖКГ» 
матеріальні цінності, а саме «Стільці напівм’які» у кількості 70(сімдесят) штук.

3. Організацію виконання рішення покласти на головного бухгалтера 
Сторожинецької міської ради Марію ГРЕЗЮК, директора Сторожинецького 
ліцею №1 Сергія КАЧАНОВСЬКОГО та начальника КП «Сторожинецьке 
ЖКГ» Віталія КИРЧУ.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА.

Відділ освіти

Перший заступни
Сторожинецької міської ради 

К Чернівецького району 
_ * . Чернівецької області і
Сторожинецького MJCbKOг^,^^од^^ ом


